


pozemek p. č. 59/22 o výměře 5 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zahrada,pozemek p. č. 61/3 o výměře 286 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zahrada,pozemek p. č. 631/4 o výměře 6 m2, kterýje v katastru nemovitostí veden jako zahrada.

Znalecký posudek č. 2530/80/2021 ze dne 3.12.2021, vyhotovený lng. P. Pechem:Cena obvyklá: 442.530 Kč (tj. 1.490 Kč/m2),
Cena tržní: 760.320 Kč (tj. 2.560 Kč/mŽ).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nemá námitek k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č.59/22, vše v k. ú, Zdaboř.
Pozemky se, dle územního plánu města, nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městskéindividuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětnýchpozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. Sčv, a. s.: vodohospodářská sít', vmajetku města Příbram, se vpředmětu prodejenenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o.:
Sít' veřejného osvětlení vede v chodníku, za stávajícím oplocením.

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř:
Nemá námitek k prodeji pozemků.

Nabývací titul:

Pozemky p. č. 59/22 a p. č. 61/3, oba v k. ú. Zdaboř - návrh na zápis obecního majetku, dle zákona č.172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.4.1999,
Pozemek p. č. 151/4 o výměře 6 m2 v k. ú. Zdaboř:
Nabývacím titulem svědčícím městu Příbram, ve vztahu kpozemku p. č. 61/4 vk. ú. Zdaboř, jevtomto případě Smlouva o bezúplatném převodu pozemků č. 1006991616 ze dne 8.9.2016, jejímžprostřednictvím převedla ČR — Státní pozemkový úřad, na základě určení pozemky kzastavěnl
veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou pro bydlení.
V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základěkteré došlo k bezúplatnému převodu do vlastnictví města, pro kterou by nebyl pozemek využitkzastavění stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou pro bydlení, je město povinno zemědělskýpozemek převést zpět na převádějícího za stejných podmínek, a to ve lhůtě do 90 dnů od nabytíprávní moci pozměňovacího dokumentu. Pokud bude pozemek ve vlastnictví třetí osoby, město sezavázalo poskytnout ve stejné lhůtě náhradu za tento pozemek v penězích. Výše náhrady bude rovnacené pozemku ke dni uzavření smlouvy, na jejímž základě byl pozemek nabyvateli převeden, a to
podle cenového předpisu platného k témuž dni. Pozemek lze na třetí osobu převést, avšak vždy musíbýt zachován účel převodu, resp, jeho dané využítí územním plánem (platným v době převodupozemku na město Příbram). | třetí osoba musí pozemek využít k účelu, pro který byl na městoPříbram převeden. Pokud by byly porušeny podmínky převodu městem, příp. třetí osobou, bude ČR —Státní pozemkový úřad, po městu Příbram (nikoliv po třetí osobě) požadovat úhradu finančního plnění(zaplacení pozemku).
Z výše popsaného je zřejmé. že navrhovaná majetkoprávní dispozice má svá rizika pro město, a protoje nutné k obvyklým náležitostem spojeným s převodem majetku zahrnout i ujednání o dodržení účelu
prodeje — tj. využití v souladu s územním plánem, závazek kupujícího přistoupit kzávazkům
prodávajícího, které vyplývají z nabývacího titulu k pozemku a povinnost kupujícího převést závazekna další případné nabyvatele, to vše ve smyslu výše uvedeného, Odborem správy majetkukoncipovaného, návrhu na usnesení.
Ke zvážení se výkonnému orgánu nabízí i možnost smluvního zakotvení oprávnění prodávajícíhopožadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty, pro případ nedodržení kterékoli povinností
kupujícího vyplývajících z předkládaného návrhu na usnesení rozhodujícího orgánu.





\ /

\/

ul—r\/
k. ú. Zdaboř

O_
„3

—
55/4

Q * o „*
7

55/5 ., '“

f
/\ ČÍl-w/ /

/

24 z

x" * _„ %

55/75 —
Í \ _ <__ “Q,

\OL - _ $ . , , ©9/5 * ,
_ '?zň

\
_

,

,

iQ/QM
(__

__
\

_
„ _ 4900

\ \\\_
[)(/b

\
= „ „>

4357/5* 5 / “ža
„\

%
_ 4537/7A

„" 5; o_ / !$
., 59/25 !
53

Q *? 4337/8
? „> ,
(l

LQŠY /„
/

59/70
q

/ “\\b LEGENDAtv/astníctv/ pozemků
1x43? město Pň'bram

,

_ předměfné pozemky

7



ff. »: 7 , \ . „:
:.Š'llf: “&'$ “. , j _. , _. *. „ f „_ „__

=““ ;.„,\._.,=,4<„„ .. ,!., _ a, „» „_ _, __

/ ;?g =;; . — .— .N < „ . :
<a&! '

„'$
„4 a'.

) ' _ „* - Í? “i

= ?? “%;—V ?:š/ Í" * * „* '
,;

,. \'».:.- “ 7—3 13“ ;; " .= . ' .; \\ ".:—"Š“

f . * Hra, * . * ' "'" ": ó _ * \, "„I

“ 'vfjJ —
' fe! ' = I' . , . ,f',

'

\L “\;-fwýg AČ; \“ „"“—“' „&$—*ka %;“ýňQ ;
“ " '

*, w\a
3%"

$

'.
.,ÉQ *\—ý.—(?tfe. „an %\.

V?? 3%? ., &;)
\

.= ' “ WX “\„ýw = ". “\
, „» “* 1„ ' ' I i , “* \; “3

“3%“ 'ng & . ,. > ' *“
ff? 0;

' —.

,fřxx \ ,'; . , . ,'“Ýšw' &% „\ '_ €)! = , f _
-. Alf“ \\—\b\/ ť'“

: '
_ v „. ly, „, ,'?"V R

=

* / ." . A = ida; „% „= »» f »

: »W/l'mř— _ ŠŠŠ? .\ , _ 1.39), /_ 3325, _. \„ _,

,.: » I .. , —_ ,

“ ;;! „:?/“', ;' = .. „? » . , A . xf— -='
93 V'? “? “ "" ' 5/1, := f, . „ŠZ .:

\h —
/

=“ !Q?
'
z,.

\;
j'

“' 7
,
f„ “

*? v“ ', dat*"

%? = != *** &* '
“= »: pf'ť

' Q

/“ \ + + »,; &'$; <? .=. \\
,/ jl. 553; ,' wm 1%! = : , wisi! %“ Č- I.; gp, g;; „. _ ,'; %

_ „- _. , ;;,
= ! $_ \ _Ě/J/ „ 4,7 \ŘM- _; „\

„ —' . f—. ,. „. “u » 4—— /\'. “<.
' * », "P “ \“4 , WN ' ,! ..,- “ —/ ("—%$

4 —
" "\;—r.“ "„/.. :.=

' ' . .= ,:l ., “
:

' .' "; ,

" ' \; “ —'» $$$?* *f*/„'“ *. - * %s. .=

;, WM „J\M. ; ,kg :Řu'í>_=í ., „$" , /$ „1.51 _\ »\ x* řiti,

"?. 35" „3% “7 “» “"-:“Šf"',f“1t„ošní71.917: „. . „W „( „A—.= *:. , \\ fiat
" / “i %

“
“\“E :; \\

» „o „i _ g\ $$$"

.:
,

“
,'. kf? %Íí?

Í “*A“ = _!

\;g; * ,.
*;
(% ffi?

'? * V
\Č— 3/ M i;. š\ “?

*

9/4 “gie ">? (f== a),; , 'Av/fť'.. .
f:, 4.

' g_- a:':_ =
'
i;,

—
_; _,- _ “*'Z' ; ==:

.. „., sat“ - ola;- f, . v „ ., „ .
=/ %s:/& 2333

*“ ,: — . ;fř—W“
— *f* . a „

*::ři f*íšN—ěřšsf-
' f'ŽšLQDY'

\l, /. & “X

% ' " ** \;? af „%“—fax www ; . . z -

\ _;- “;..:F' 'a —- “7,7 Míšu" *. “fix, :
'
"=" ' í _ - f:

, == &! _ ==. := » , „„ „= .- 3/4 .:.„ř ;, = ' ;:

„=, _;— ši ' &'$—\.. 312“ „€*
»; :; CW, ,

15, 31,515,- _' = .;

:" A3? — = / ., s? *: / „ = x '

_;
,;

:; “ '
ig/V/ \ :; 3/9 , =; *r.

, ,
' \l &=? AM.; &$“ ' / fsw'

'
„

'

' '
-

\ \ “tu., » ", *e'lšť v:, Eau . 5:53 "1 ' „ !

,r -. . ,. f*.:řf—Lí-gr- „mam. '— - _ ... = _ ', »

k."=3 „, ť „_ &&).„iřaga“ Wfff'íza _ /_ ,. _„.=-4_ň'ťg;_._h .
, ',;-

'f' 5— * 5% ??%Éwa “"W;;ýff ;
" $!. ,

* 51%fo

\ 1—35; „"a ,.;(51
%,

\aďťtíůhžřgffťšč :J'Í'..';,'L; „:'MV
.;

'š' \'Í
, ' 534121;

.K...

, »—-=—u=»m=m =..= .= “:=-— a ' „.= - “* *" »
== *.-. _ ..m.*„_—,



_ .. _ . „_ ___ _, . __
__; , _. - „—.» »-' _: _=._ „ __„'. “_ _

, _ . ._ E

%

,
_ _, ř ;

\: ' 'o ' ', , . . ,
_ . .- \ \ \“, ' , '

» l .
_ . , ,

9. __ . —,

. ' -„ |» .» : I \ „ i'
. ,- É ; / , '. \\ _

_ _ < \ _ \ ““> ' »-' ' u -' » .
\ .se _

v ' ,_" Jazz;

„ “ > - : '
ŠÍL—.— ' _ , v , , “: ,. », “\ '

- —-» .._ \W ». _
_

..
“_ __ _ , \_ ___ _

h \» “- : .
'
\m_ “\\-"i *a' -' : ; '

.h, »
?amó—u,

» ., \
__
„ _,

,
a! _

»

\v— ' .,.ýřÝrMJŠĚA
raz“

__ : „;;-;; ,
*

_ _; -_ _ „" „ !
, _

» ,_\ , \»r151;,_,'_' , .
- . »

g_:_'. =. 1? '
_,_ „125

* „» _
„, „. - ... » .

' , - 'i'/' =; „, »,
» _ “: „a * , ., _, \__" ., _\*' ggg“ ,' " 'a . \ . w, , „___.:„_

__ _ _ ,
_ _, , . _.__ „. _ ;;; mid;. . .»

' " e,? »=* '„ ' "“ \ . „u ré“ \: , ,
\. . “ , ,5'3 . _: [ ,. , „_ : _m, _

,
" ' .

'
_! „:*—>; „< <.- “» , ,

5 ('n'—". “', 5.515 "'“

» \. ...--».'r»,f%, '
"
*.' ' .;i 3 "=, : V' & »

_
__;wgišš. '

,.-—_*
-

_—_-= ČF , , ..3
.
_Ě$._

&

, 2:5) *_*., », ' %;. ===?
' ' - :* „“f.. "*= 31, " , , : ,;: ».—:>,Z*t=:»::—_

, ' <, ' , : 4;- šÉfý ,' _\ \, W;, ““a
I ". » , —"" ŽŠ „ 'i', "Si? 45253;

— \,'—» .».: „,M' iiya-
// * " :*

' i » .=; »» .a .::.—' Irma..
„ E»-.:2;215,'Í,5.š'

' *
\

< . Zi.,
:: ' »1—7, &

'aššs'ř—Žk»„
" -„»_»<__»../,»_»,5»„» " „z : '_ &. .,_ :: - ., - ' '. '-_—,:»f—-»'

*..írš—;»“:::::=::=:_=_=3—=av:.: = va, % . .“ * \-- 131 :=, , , , ,_,_ __ 4331. e_n ; ._
%;?ízzzzzižžšš-S :! . -»_»»».»..__„ *: , . T,;Ps' \—-_-_ __ I' “:**—š; —__=_ _ .„, » _, _» _» -, __ ___. _ „. „ \„. :::: _- \ .55_.\.»__ _. \J

,»__»_.»_. __ _, _ , , ! , .. ...a , ] _..—»_ —
- \\, \

»Wófšťézfžšřýčšfš' .—=.»;-'.-=.- “=""- \__ N—::.; „*=—' \. .— .»_.\—_.—;»\_„ “»
_ » . .. .. __,__ , _ , , - -._.». 4 0 “\,Q,\-_„__ >.

\ " * “ " ,

. u
.
,'

W=. '
, . m 'n'-\": , . ' '

.
| '

,
__.__»

» _ ,.-
_ _„“ » ' .." \;fí'y, \, _ .. .-—- _“ » ;“ _

. “, ,'.. »“z'a. , , *; „ » - ' )_
- . . - w '“ ' “' š \ » —-'_'_4_ - - v _; . „.nl-_ _ . -' __ „_ ,- .. „_* \ \ " '.ŽQÉ. „ '— '

' ,__ _ fuga % ,_ \_
' » num.., „, \ _

,
__ “i—-»'= ». , _- ,- . „za:' _ i k '. .\ _ ,

' : :_—

x „\ _Ivr ,"_\7 »— : ' n \. \ !$ _'»Á_—Š"w*
'" l _" ' ' ' í '

\\ * 153 „"i-ž„ Ž:
\' _I-zš fl . . —. 1

'
„„ ,=' '— ' '>'__;.'.—.. - » , , \ \, \ - \ », » \.a

\ _ . -' &'$-' .» *. - \ “ \.' f., “ ".
, . _:z- : v , _/_ , _ _ , „33.32 _.
“_ ..- \ =*.,_»„* \. _ . ,J__,__;\1

,..,». : ==! \:ťžšf , , ,
' '

, '.qťúx
;. =; ?. 1.553? ._ _,

-
.__J _ '.

_ _;_.__ A % -13 _\

=—::
_„„_=—'-. "1:23“

*"
(\; fr." Ř,. ' \.

\ — -» -___ _ =—»_3_ __ . _._ , _. ,
_ , „ _ , , .»—,-_»___ \„ . \ - _ : , ,, E _...„ .\ » \ » „__„q , _ , , . _ ,

_ —,», -;— a . , - , . , ,
...—». , ,*: . » - , ,_ , ,—“z* . » , ,

„__ _ E _,1 » _, “ji _. -.
' . \ O , » __ _ **

„„ _: , . gi , ' » a ;. _ _ Q„\ =—-= , » ,. , »» . “va „
_T—_ ;; ;„F' ?

" \“
€: a,.. - ' :=: , ' = W= !, \--r- m:: , * ;;! : ' "* i ? š

. -, _.: 1 ' „. ď„ _ : _: .
, , <> „ .»,.. . ,' : . _\_» .»

.
,

, lži ,
"
7

E:. ,—_, _l
,. \ » * , ::., .: ;, 1-15, ,

, * ' ==: %d :
_. : ' ' _" ' ' 7- = - „'- ,—»M“z__\í_j._i
\n : . , \, - " : _ \\ ""'řiěv'ěířxf' . :.: „ - * = '- „\ „. \.-

. *
_— - : , _ _. ,

: t _&______ 33:52.
*

_ - .r-»,\ \ h;.g, NPP.* -' -;'
;; 113155, __rfíř

_
. _ ».,_ _

.
__ Ág __

.
"__ _ _ __;\,<.,_;_cě

“> / / ' ší .= T - *i'fš.
\ ,/ '," ', ' ;? Š; , 'šŠ'c-ř, '

, . - ; *. ' > a' . ' w
. ' \\ .". '

_. .“ „:
_ _ ;_,_._.,_.3_ „_.

„-' /
' l - ' . „:.-_ “».SÝT'S

* — »» »»» » s . ' ' \-._;:, _v.,









Jana Říčařová
\\.
Od: Libuše Halová
Odesláno: 2. března 2022 14:06
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Z. o vyj, k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Pozemky p. č 6113, p. č. 6114 a p. č. 59/22 vše v k. ú. Zdaboř — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 18.02.2022 jste nás požádali o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 vše vk. ú. Zdaboř, Rada města Příbram rozhodla zveřejnitzáměr prodeje pozemků.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělu'eme;

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

- předmětné pozemky se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální
(BM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek s případným prodejem pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 vše v k. ú. Zdaboř.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
Email: Iibuse.ha|oangribram,eu

A
L
A

MESTO
?RIBRAM

_. www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fanta Tyršova 108
261 19 Příbram

Fromzlana Říčařová
Sent: Friday, February 18, 2022 8:46 AM
To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©pribram.eu>
Cc: Libuše Hálová <Líbuse.Hanva©príbram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. k příp. prodeji pozemků V k. ú. Zdaboř

Vážení,

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 v k. ú.
Zdaboř (OIRM mj. io informacijakjsou pozemky vedeny v územním plánu). Pozemek p. č. 61/3 byl dříve
propachtován, pachtovní smlouva již byla ukončena.
Rada města Příbram rozhodla zveřejnit záměr prodeje pozemků (v nejbližšídobě bude zveřejněno na úřední desce
MěÚ Příbram).

Pozemek p. č. 61/5 v k. ú. Zdaboř nebude tímto prodejem řešen, byť by se v případě prodeje pozemků jednalo o
„zbytkový pozemek". V současné době (dle místního šetření) je však vnímán jako „Pěší přístup“ k pozemku p. č. st.
61 a p. č. 55/15 (potažmo k p. č. st. 418 — garáži), v k. ú. Zdaboř (viz fotodokumentace v příloze).

[Strana] 72



Jana Říčařová

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 23. ún_ora 2022 10:13
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené žádosti k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č. 59/22 v k. ú. Zdaboř, Vámsdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.kleckanribram.eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

. www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram
Fan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Friday, February 18, 2022 8:46 AM
To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Jaroslav Malý <Jaroslav.MaIy©pribram.eu>Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. k příp. prodeji pozemků v k. ú. Zdaboř

vážení,

dovolujeme si Vás požádat o vyjádření k případnému prodeji pozemků p. č. 61/3, p. č. 61/4 a p. č, 59/22 v k. ú.Zdaboř (OIRM mj. i o ínformacijakjsou pozemky vedenyv územním plánu). Pozemek p. č. 61/3 byl dříve
propachtován, pachtovnísmlouva již byla ukončena?
Rada města Příbram rozhodla zveřejnit záměr prodeje pozemků (v nejblížšídobě bude zveřejněna na úřednídesceMěÚ Příbram).

Pozemek p. č. 61/5 v k. ú. Zdaboř nebude tímto prodejem řešen, byť by se v případě prodeje pozemků jednalo o„zbytkový pozemek“. V současné době (dle místního šetření) je však vnímán jako „pěší přístup" k pozemku p. č. st.61 a p. č. 55/15 (potažmo k p. č. st. 418 —garáží), v k. ú. Zdaboř (viz fotodokumentace v příloze).

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel; 318402339
E-maíl: *ana.ricaroangribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gribram.eu

?
[Strana]







(©), 1.Sčv

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14,03_2022

Naše značka: 1SCVZAD11958

Situace zájmového území

\

'

0

418

/

ď,G_ 6“
.! „)1' v' , 61/3

%_
__ 61/4

\ ,| '\' '
\

,
_' 4— ,

59/22
7 ,

\
, \

\ , \ [
VV \

__ _ 'l<

» s:
!59/30
?

„70 l „\ 4& "V 1:? $) — l
l

' 703„_ ___ __f, ,i, _, _ _W iv . „i „„ i i ,_ i . ý__ř „_
ší

/ Úsek vodovodního řadu % I' ! / / Úsek kanalizačního řadu / Linie elektro
, Úsek vndnvouního řadu / / Úsek kanalizačním řadu:dešíová .“ Ochranné pásmo: I. stupeň
/ úsek vodovodní připojky Úsek kanaiizační přípojky |:l Ochnnné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmu: III. stupeň/ Úsek vodovodního řadu: mlmo provoz / Úsek kanalizačního mu: mimo prom [] asmni
/ Usek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

//Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
by QVEOLIAinfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10353.



Vedení Zgi'Šg _ - : ," », . - , -' .

Provedení ffi“ ; ' "5 ' v, “
, 3,33! 3311 "=,"

, „&$ „'$ _; _ ,_._ (
_ \; ,

_ zemm * _ ' „y; M_Jaňěúaýkg _. $, „
'

,

__ ' - - :- — . * 7.5?- ? ,y" ' af .- “Ř“ _,
vzdusny volny

$
71;

MĚ
_ .v „» „*=-. != "&;-. ' ,'

_ vzdušný kabelový _
" b

_
_

5334 ' ?_'_eýk=\ -.-/ _ , WLW\'*' V \
/ ,

<

% “'$-„ř

,
„'

.“ _; ';.Í-le- ,:
.,

“: Law
B““í'rlx

;/ ' .
1/

„„ .; ,. ; „ 3m „: _' , ., ' z _ 1 /,_ \, _ Živí.: “““"/7 _. „.“—=— „: “=“ f
_asvm — W“ f.“ 5%, a. / \
© snažár (sloup VO od 7m) , .,;

“:
_,r __

' A '
,:

_ š). / "
i

. ,
. sadový (sloupvodosm) ŠL “* *.

,

, ',i!
'

\ 3,51 7 ' '

© V0 na budově _ Us, _,3 „5 : ž j/ ; €); “\ „
.: .
Í,

. vopremvé _ - *f 's „ í ;

. ČEZ **st \:- Í'J' \“
" *? _ ". —' . í? “* \

0 ostatní “__“í\*“fsf', , ': ' Ž,?
\ ' * -;i \\ 7

© pcdpěradzí
" / " ' '

„mas,
%)

. CÍZÍmajehek „ "> / *
* _ _'; “. \\v ,

"
A ' "i 7 ' ÚL“ ' =,“ ' ,'—- , **" ili“

.
v ,“..

"'\1 > X:,
., 13,4? Š l" š“ -' v “') 52.— “ “Š'

.
\7 " “* ", ;lĚ-WVQČ'Í _

„

__ /
_ _

— y;: X“; „»,-:.., _ jf..

,! _; , f „* “»www .., „

“ '
,' \ *f*/_ . ;Í ; .V'Ý'ťf. _ „: fi" M“ “fač'f" ; -. 1“

f * - . * m—J'e';;::f;.' .v 1/ ,_ :nga " „Peř'řx :? Tu. - „::v— f .“, : ., " -

'
/ .; .=-:í—“_ _

' a;?y , / 'a
, ař\>'gv_

“» $“; "v "*“

„, — / , V a %š .A '
' \ Ě/ ,-.__

* '\ ! ťi- - „ŠŠŠ
%?

? ...Na—ac,),g _.
' __..z

„ !. ," ;.'—_»_+„. ,/' _t— !. \ „5 ?—:_- : . : 19.. :; »

„gfp,
“ "

Ě e„c_žÍ_—g0„ „, „ fám
>„ „ „ . ws _ -v»;1_'A-ř" _ _

» — „_ “35 r.,.a'fť
“.r-'; \'Š

' , lMODO

.

' W A., _ _ “»“ n.“ ““*“-»,“ 20m





Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku'
a) Kolik činí obvyklá cena pozemků p.č. 61/3, 61/4 ar pt. 59/22 —— kú. Zdaboř

b) Kolik činí tlz'ní hodnota pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

0) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemků p.č. 61/3, 61/4 a p.č. 59/22 — kú. Zdaboř

(2) Údá gro 'aké účely e tento znalecký gosudek ggracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3) Skutešnosti sdělené zadavatelem tohoto znaleckého Qosudku které mohou mít Qodle “eho názoru vliv na gřesnost závěru QosudkuNejsou

; , , .,(B! VYCET PODKLADU
(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) $kuiečnosti zjištěné pň prohlídce předmětu ocenění dne 2.11 . 2021(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C ! PREDMET OCENENI
(1) Detailněiší pogis předmětu ocenění

Pozemky Q.č. 61/3, 61I4 a 59/22 1297 m2! — kú. Zdaboř

Rovinalý pozemek položený k severnímu okraji křížení ulic Zdabořská a Blatenská — víz letecký snímek na
" krycím listě tohoto znaleckého posudku. Oceňovaná plocha, složená ze 3 pozemkových parcel, má nevelkou výměru,, tento atribut na straně druhé vyvažuje velmi dobrá poloha ve městě.'

Celá dotčená area je oplocena, do severozápadního rohu popisované plochy je umístěna jednoduchá stavba —viz fotodokumentace na krycím listě tohoto elaborátu.

'l„f?(»„\Í—l\\\/ A ÍČ\\ / ' “*=—“\
\

/\=. / Á „ = '—.\ ', \ /'///
' "A > \ .

J,?
M“ .? » :**—...““ / / . *

, /' .W *=; vf . ./ \ \“f:=; ./\\ 'ma/Z/ \; „=7/\\. „(W/' „\\ 4/1 ;/ a \_ „ ,“ 1 %s, “W $< Tí, „
\

"\,. ,'; ' /' „3 „*" “3133 \ \.
_ \\ f 4 Z' '\— / ,č'; \*»$=- / ., '..v r,: . / „_ ",„v/fy.z„_„ i„s/ \;;Žá'íšša \ *v “,'-___ " '

*? 7 / f\\ „\\/I v a Wx) ( ;;:„5y r/ '
gg; & '\í'áešiifřitn, ,

af.— \. \ ! / / f :ň—wšz—J „ ( ***—Q L' '“ „z "v' —„ \;“ 'f “\ \! v/ ./ (*= ..a-* 7 \—— Webů " Í /1'<É—— -'\ “* “.,—„0:4 „„
\, „v

„A-\\, \, \z', z „, \\ . „ yh —. ďx/ ,a! M „3 : \\?Šgk! ,/“; fi ) .! \ĚÉ/ / 7 \\ ;. \“?ř/Y *'/>>\'\ \:Ř/WQ—Yůx “\qu?
w \ \\ ; , A;, \„ (_ , \\ ,

.
*

',; „
—
\ „- .! „.. “\\—„ga

/ “- \Í\Íj// 7“<\'\-\ \\; 3173 = Q) —'.' „ ffi / \\řů Ř\Ř !% 331%:_. /„„, , “'ÁŽ? „, \, „) ( „ , „gn \\, „W; »\\řwlz/ _;f \\! (Ý \\,\ \\ . „,
,
“\\/ť

/»;.//
,Jp)><3_\

\Ř
..
&$, „,

a wc _: Px 'e ' “f '
„> " = 3 = " - '$;

,
/:y 7. „_ \ ,

?l\ ššš\\l .,
"“k/7 : “'

/ \\: \w/ & %“,íntj ř.;
b xx- '/

7/ &% “ ! \ v . ,4 . ./ m\\\ / "\ % \\vt. '“, =. A":
\- " fámy “\x-fá *?3 () 'r\ / /"'k\ \ \\Ěg? 3
\\) / „,! _, » „zu „„ » , \ \\. \,. . /"; / ,!! ?“x' A, *. (\\

\ ' Š' /./, „žá k,\ (fxýf—Číř '
\Y=\

\
\\i //b/ *“—.\„i\;(“\_&\ _ \2\\ "“ ;? ,já/'A ,"Í *.'. ; ““,/f. ii)? \ \\.\\\\?: “_ ' xxx . »—\=»fA aka., ..g/ ; \ \ „y

Tvar, poloha i rozměry oceňovaných parcel jsou znázorněny na detailu snímku Z katastrálnítmapy. který tvořípřílohu tohoto znaleckého posudku.



Strana 2
Podle platné'ho územního plánu města leží dotčené pozemky v zóně BM — popis využití objeví pozorný čtenář vdetailu textové částí UP, který je přiložen za text tohoto elaborátu.

STW“ > ' ,' 'N “»» *
. » 'MŽE?) %;šfšiqí'h 1%“

/ . "“'" .“ *
..;Ěšřážfž' „;;-?fďáfžy

( "
.? „Š %

. _ ,***—ffi; rT'
,“?eíy'a

__ ý
\ » > * V ' '

:; gaz;- %;:-
f_pšř

% _ ;, in!.. \ »
:?fo “%$—Ý?&%?Ě vši ; ŠZ: » " '
ír? Mši% „%$ » *».:vň „<li> -- ;“ “:“—.AT“ „::—AW Ašwé' » v „, „a .r, ,;;az *f*“ *? Ěfz-„ečf [%;—' .:a“ “55925“ »,inhhýížgřýš; :,ěgčéřf—gj/ %Q-Ěfqšx ? 14:13. ,, ' 3" :: "v » ' „u— s,. , 3,3.: . .wťf. 513133? &% * &;! &“44'1 „(t. , j?; _ .cn: Jmšf? .a, %> „%:/w.: k... „á—

-„ !$! „&&-%“! „m 4535353. “&=—=*! %.“ Mg„ »wáar > $%“ %;;á? __,ag,__gšf &% . . X““* Www“ &ššřlw'wz “vmm: mw -*—'<i'—t'f-g;á=v.třw &'$—rar ,;“ € 43. »» . /*"M5;„ť_>—__e r—Q'W'Áíří'fřť? :“ 374. 5,151) „w ? : . x; » ŘJ;%\ “5355—7- ".— 7 333,33; .

a
!%“Ýťřl'ř? M'W “..— xqwgwwy " ' * — \“ '

(2) Vlastnické a evidenční úda'e

Dotčená plocha ocenění je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracovištěPříbram zapsána na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastnictví
Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek p.č. 61/3 zahrada o výměře 286 m2Pozemek p.č. 61/4 zahrada o výměře 6 m2a

Pozemek p.Č. 59/22 zahrada o výměře 5 m2

, (D) NALEZ
& (1) Pogís postupu Qň sběru a tvorbě dat

Pro oceněni dotčené nemovité věcí. jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN(realizované transfery v osadě v roce 2020, 2021), dále informací z reali'ního serveru Sreality.cz (nabídky prodejeanalogických ploch v lokalitě).

(2) Popis gostugu Qň zgracování dat
viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zpracovávaných dat

dtto výše

*



Strana 3(E ) POSUDEK
(1) Popis postupu Qň analg'e dat

CENA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE ocenění OBWKLÁZákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služebObgyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
grodeiích steiného, Qogřígadě obdobného maietku nebo při goskytování steiné nebo obdobné služby
v obgklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní
obliby. Mimořádnýmí okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajlclho nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen gorovnáním.

Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění ajeho zvláštností ke kni ocenění
b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětůocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění.
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významnýmpodílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předmětyocenění a obdobnými předměty ocenění
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětůocenění od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylkazpůsobená korekcí musí být řádně odůvodněna
e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboruupravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlýchúdajů
f) určení obvyklé ceny, která vychází 2 Vyhodnocení souboru upravenýchcen

Podklad k určení obvyklé ceny- seznam uskutečněných transferů — Zdaboř
.m-

. _„„
3205/2021 1242021 557 850000 Kc 1677 Kc Pcrovnatelné

!.
.mn-m 109360020m— 2965 344 Kč 2 686 Kč
___-M-transferu

cena

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčené
nemovité věcí v místě a čase ocenění obvyklé.

Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám
poměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2,5, zajišťuje relevantnost
jednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.

Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobností. Základní
jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 specmk nemovitosti v
rozptylu + - 30%.

—'——__



Strana 4

Váha

podobnost:122/16 34/2021 _m—szoazom _:ama—
10936/2020 2 686 Kč__!

Vážený aritmetický průměr - základní cena 1 653,48 Kč
Základní cena 2 porovnání 1 650 Kč Kčlmz
Úprava základní ceny +, - Jo % M

,Poloha Píavmvztahy ŠvršlvztahH
žwamgzrzoesntzáležgšxčastlap

Blu ersm

ř__mela“ vy'měra (40%) x dobré m'sto v Iokal'ně mom
Qpraxeryá igdnoglfový cepa _ . 1485,Do Kčlmz

mníš- „ ' „ee_ , i : 1 490 KC

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemků p.č. 61/3 + p.č. 61/4 + p.č. 59/22
286m2+6m2+5m2

1 490 Kč/m2 * 297 m2 442 530,— Kč

TRžNí HODNOTA NEMOVITÉ VĚCI v MISTE A ČASE ocenění&—

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění defmuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služebTržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly IDEmaietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným grodávaiícím, ato v obchodním styku uskutečněném v souladu s grincigem tnžního odstugu, po náležitémmarketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu sepro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednajívzájemné nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z vícezpůsobů oceňování a to zejména
zgůsobu porovnávacího hodnota F_H
způsobu výnosového hodnota VH
způsobu nákladového hodnota CN
PFI určení tržní hodnoty předmětu oceněni se zohledňují rizika a předpokládaný Vývoj na dílčím či místním trhg,na kterém by byl obchodován.
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se pňhlíží k možností jeho neiyyššího a geilegšího yyužití, které je keř dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

. _Pň určení tržní hodnoty dotčených nemovitých věci použivám analogický algoritmus jako u výpočtu ceny\ obvyklé s tim rozdílem, že do statistického etalonu zařazuji i ceny nabídkové '— výpočet viz tabulka níže.
\

TrnnníerlNahídk: Plucha Jednotková cena
Korekce nabídková

Upravená cena
Váha

. R '
cony podobnost!senoovm- 2112 Kč 168933Kč.- 2,107

3600000Kem___ 2400,00Kč-_mmmm 2 686 Kč -m- 2 686,00Kč__mamma“ 4 414 Kč 3 530,97Kč"—256135ch 4450 Kč 3 560,00 Kč_1„000
Vážený aritmetický průměr -zák|adm' cena 2 849,77 Kč znam

ÍíZákladní cena 2 porovnání 2 850 Kč Kun.: - - ||
'

Úprava základní ceny +, . 30 % 490901, !
Pol ha Širšlvzlahu živomíprostfedl součástiapřhlušenstvl '

a

pozemku. etc.)
mavá výměra (40%) )( dobré místo v lokalřtě (+za%)

(000% 0.0%
UpraveqéjeQnDQKOVá cena 256500 Kuml

,!&lé'gnfá lg:d'notkoviá cena za 1 m2 „
'

2 560 Kc



Strana 5

Tržní hodnota pozemků p.č. 61/3 + p.č. 61/4 + p,č. 59/22
286m2+6m2+5m2

2 560 Kč/m2 * 297 m2 760 320,- Kč .

Pro udržení objektivity tohoto znaleckého posudku, potažmo pro dodnžení dikce legislativy k oceňování, ;provádím níže i výpočet ceny dotčených ploch zjištěné.

Vyhláška aslo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 sb.. 53/2016
Sb.. 443/2016 Sb., 457/2017 Sb, 180/2019 Sb. 488/2020 Sb.

summponmk noounlnývclnoví mlpň mnmm punmlrů
:

' 53
$
!

P.č. 6113, mu, 59/22 ,_ÍB_ :
' i

_ME— Il :
| "_ ! ,
T mm.?- mu

,_“
5 mm mm ]

Pe-wrww mu01980 „„ mmm !(P1+PZ*P3+P4+P5))-_ (mp3+p.+p5+p5+n+pg+pg +_“ '
|.mn-1:01:10) 0,00 “ 1IE..:- o,oo .! ;mm 1mm 1m.:- IM. p.. __ 1mm...-

|_ , „ | *mu0 970 -h 'o '? *, ___1+ (p.+pz+p3+p.+p5„pe) mmm" !.mn-_ 1,017142 . \!!!-__

___“

___—_m-1
___-11- 353 39075 Kč

i___-_IIHHFE__1I__IIEHF._
___—__

aokrouhleno na vCelkem ase 991.02 Kč 366 990 Kc ;>
__ __ __

Pozn. Trvalé porosty, stejně jako venkovní úpravy, vzhledem k jejich marginálnímu vlivu na výši zjištěné ceny,ignoruji.



Strana 6

OBVYKLÁ CENA ZA PRONÁJEM NEMOVITÉ VĚCI——-—_——___—_—

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu. nejde ani o běžně obchodovaný jev na trhu s
nemovitými věcmi.

Pro stanovení výše obvyklé ceny za pronájem shora oceněných ploch vyjděme z tzv. „simulovaného
nájemnéhď Podstata výpočtu se opírá o ustálený zvyk na trhu s nemovitýmí věcmi, kdy výše ročního nájemného je
dána percentuálnim poměrem z jejich obvyklé ceny. U exponovaných komerčních ploch činí tento podíl až 10%, u ploch
lesních. bez komerčního potenciálu, pak 1%.

Oceňuji plochu sice s jistým komečním potenciálem, ale užívanou jako zahradu. podíl na výši ročního
nájemného volim ve výši 4%.

Pozemek p.č. Obvyklá cena Podíl Roční nájemné Dtto zaokrouhlena na desetikoruny
61/3 426 140; Kč 4% 17 046,- Kč 17 050; Kčlmk
61/4 8 940,- Kč 4% 358; Kč 360,— Kčlrok

. 59/22 7 450,— Kč 4% 298,- Kč 300,— Kč/rok

Celkem 17 710,- Kčlrok



“:

Strana 7
Íý- (2) Výsledky analýzy dat
*

Obvyklou cenu dotčené plochy, stejně jako její tržní hodnotu bylo možné určit v souladu s dikcí platné legislativy
* k oceňování nemovitých věcí.

. Obvyklou cenu za nájem oceňovaných nemovitých věcí však určit nelze.Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z hodnoty „simulovaného nájemnéhď,které bylo určeno podílem z obvyklé ceny dotčené plochy.

.; v ,(F) ODUVODNENI
v

(1) Intemretace w'sledků analýzy dat

Cena 9.13. 61/3, 61/4, 59/22 v místě a čase ocenění obvyklá

442 530,— Kč
Tržní hodnota Q.č. 61/3, 61/4, 59/22

760 320,- Kč

. Cena p.č. 6113, 61/4, 59/22 zjištěná

366 990 - Kč
Cena za pronájem 9.13. 61/3, 51/4,' 59/22

17 710,- Kč/rok

Obvyklá cena pozemku vychází, jak je dáno dikcí zákona o oceňování, ze sjednaných cen. Tržní hodnotaobvyklou cenu výrazně převyšuje, což je způsobeno velmi silnou poptávkou po nemovitých věcech obecně, a sice vcelostátním měřítku.

Zjištěná cena má spíše iníormatívní charakter, její výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikcízákona.

(2/ Kontrola postupu zpracování gosudku a sice zda 'sem:

a) vybral Zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudkub) sebral nebo vytvořil data strana 3 tohoto znaleckého posudku_ c) zpracoval data dtto
. d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky

strana 7 tohoto znaleckého posudkue) interpretoval výsledky analýzy dat strana 7 tohoto znaleckého posudku





informace o pozemku [ Nahlížení rtu Katastru nemovností

informace o pozemku
'

_
& Š' . “, '

Parcelní číslo: 615 M

_\\/
.. . „z .Obec: Eříbram (539911113 .:

©
]
_%

Katastrální Území:
Zdaboř17355661

„ % (Í (z;
„,

\o1

\

:
\ ..

\W '

Oslo N 10 O

&
© _ ©

. 2
" " —

\

Výmera [m ]: 286

\
l“

„_ , \. ' \ ll? /- — ' mý\r
Typ parcely: Parcela katastru nemovitost:

v
\ ' \ '

\,\h: !., “A ..., &
Ma :)

'
list:

M_u—š—n.

p Vy

ŠÍJÉV „mv „„ %\//J
Určení výměry: Ze souřadnic v SfJTSK *' '
Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jíní oprávnění

'. Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitostí

zemědělský půdní fond

Í
“Seznam BPEJ

:_.— : 1,133"vK

7 52601 E 286

'

„Omezení vlastnického práva

$Nejsou

evidována žádná omezení.

'Jíné zápisy

f \ ;1

Změna číslování parcel

; f“ lnfiá— „ :?:-:“: *A '-' ;;. „M " * * „* . ' »7.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává
KatastÉLnLúřalglq S_třg?Ě„jp_5_1_:j_/_gg

K\atastrální p_wviště Příbramí?“

2051Šžěné údáje-majÍ informatlýní charakter. Platnošt datk 13.12.2021 12:00.

„&© 2004 — 2021 Český úřad zeměměřicšýikaíasuálnjLff

Vema g_y 2 bf) lW'W/fvl
h“PS:l/nahh'zenídokneuzk.cuZobrazObjekt.aspx?encrypled=guHhngmMD75El“41zQG7Leq><_nl.'-1:\'\lOTl\'I\/OOE!uggaobCOCIUqub1r1Q7v4póOj..

1/1



W „„ _. .v „
Informace a pozemku! Nahlížení do katastru nemovitostí

_ Informace o pozemku*

/ ('n \, ,
&

Parcelní číslo: 610W;
\!

\ i;; i
_,Obec: MIMIU ] ,? Katastrální území: Zdaboř [735566]

;; Q
"

v
„_ \

0\

- Císlo LV:
10001

"
„

z

n. i \Výměra [m2]: 6 “"
s

,
€

'
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

__,
Č

. _
rasa

\_ '
" Mapový list:

,
?____A__v___/

\\ w, " 30" 40/5011.
/\ \ ,

'

v »

f .
-

\

[ Určení výměry: Ze souradmc v S-JTSK
* \'

Druh pozemku: zahrada

i Vlastníci,jíní oprávnění

. Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

f. Seznam BPEJ

Í ' š:.řfíj —. [).—':

ÍĚ
' 52601 a 6

vi? , . , ,Omezem vlastnickeho pravaš

*

Nejsou evidována Žádná omezení.

; Jiné zápisyE

_, NEJSOU ewdovany zadnejme zaplsy.

& ="“ 21“ _!h. “&=-n;: v; ', '. . _ ' '- ' ' '

? Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastráiní úřad pro Středočeskýw,
_? Katastrální pracoviště PříbramU

; Zobrazené údaje mají informativní charakter. Pfatnost dat k 13.12.2021 12:00.21

v

_
1.1' © 2004 — 2021 Český úřad zeměměřický ;: katastrálním

Verze 6.2 2 ha [WWWGJ

\

https://nah|ízen1dokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted:gePbpenyBrlJFkT11g3Ben2UFkUí7JlUdestíqueA-ZuQHZy4EndUHBZQXBKT_-Bf
1/1



13 12.21 13:22
A

Informace o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí '

Informace o pozemku _
,

_

\“ý /'1
"

.,
r

Parcelní číslo: 591228
& Q . / _, . \ / n ' —, mr \\. /Obec: m1w1z ' (? \\,f _.

Katastrální území: Zdaboř [735566] , \
<;

, ., „"' LV: 10001 , “C|510

// _
" f \ _.

V'měra [m2] 5 ,
_
"

..,- )=y '
' u \ _ .W;

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí „
„Š„. a ,,

I- » \ :;Mapový list: \_%—_Wm—m "
wm wr:- 30 450 m

AM ;Určení výměry: Ze souřadnic v SAJTSK ' '

ŠDruh pozemku: zahrada
_“

Vlastníci, jiní oprávnění
„

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram '

Způsob ochrany nemovitosti
*,;

„.,-„q, “_
>,—'

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ
.

' 526015" 5
:.

'
Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení. '

Jiné zápisy

Změna číslování parcel

%
í

„ _aNemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Qtaaní úřad pro Středgiej'gý3gí, _aKatastrální pracoviště Příbramí?“
(

,.._„, . ,., . „ , _ .
. Vrl-Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 13.12.2021 12:00.

";]
%$

/

.:7(

J,? ' *

© 2004 , 2021 Český úřad zeměměřický & katastrálním
Verze 6 2,2 ho (wg '

https:l/nah|izenidokn.cuzk.cz/ZcbraZObjekt.aspx?encryptedzzT3vsírm26UIXLF_kQ(MdanYPK-f_eihkR9Ds9FKAjrDPtydDleoaÚSRFBDyGT—x?.n .



„% é \

<“
Ar

'
f; „ „ ///y/

\;)
“m

v\,

* “1m
ď—ářy/

\ '
//W\ '

> !“
o_

, //'__> “ „„ šj// “\'
$ / \-

,

&
'$

““./"w
. “59/70

“59/100© Wo; —© \
„ & wm ' \ \_ / ©

'

/
»

am
'm7

\\ 3,5 \\ů

,

“a \ .4„„ \
; %

L \ 059/50

"=
% . _ f \ a>\

L Jr



» PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ _ BYDLENÍ MĚSTSKÉ KOLEKTIVNÍ (BK). Plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů a
“I

zařízení a s nim souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení, a to v kolektivníchdomech, jimiž se rozumí bytové domy.: Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení školská zařízení, ku!turní zařízení,sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, ubytovací zařízení, zařízení
'

veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), drobná nerušícívýroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy),'
Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, obchodní zařízení (do— kapacity 2.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby (do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) -pro uspokojování potřeb obyvatel daného území, případně celoměstského významu. Podmínkou je, že: nesmí být v rozporu s hlavním funkčním využitím, nesmi narušit stávqííci charakter území a nesmí snižovat( svým provozem obytný standard území.
Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využítí. které nejsou uvedeny jako hiavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití..?
Prostorové uspořádání: -.

' PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ — BYDLENÍ MĚSTSKÉ INDIVIDUÁLNÍ (BM). Plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální jsou území s výraznou převahou bydlnní, dějů ;;. zařízení a s ním souvisejících činnosti, dějů &' zařízení poskytujících s/užby pro bydlení, a to v individuálníchdomech, jimiž se rozumí rodinné domy.
Hlavní a přípustné funkční využítí: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,„ sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 250 m2 hrubé užitné plochy),drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).“
Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (dokapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící & službyÍ (do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - nadmístního významu, pří rodinných domech stavby pro drobnézemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkou je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčnímvyužitím, nesmí narušil stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytný standard územi.'?
Nepřípustné funkční využítí: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hfavm',Í přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využítí.. 'Ž Prostorové uspořádání: —.

;, PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ _ BYDLENÍ MĚSTSKÉ (se)3
Plochy smíšené obytné — byd/eni městské jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů & zařízení a s nimsouvisejících činností, dějů & zařízení poskytujících služby pro bydlení — a to jak individuálního (rodinné_ domy), tak kolektivního (bytové domy) charakteru.

= Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, “malá ubytovací zařízení (do kapacity( 20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 500 m2 hrubé užitné plochy),
*

drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 rn2 hrubé užitné plochy).Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou .správu, ubytovací zařízení (dokapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby
'

(do kapacity 200 rn2 hrubé užitné plochy) - výjimečně i nadmístního významu, při rodinných domech stavby
*

pro drobné zemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkouje, že nesmí být v rozporu s hlavnim

%
22 '

:
.

, 1;

L



&;
'$ iť““%á
ov/O/ČQW \ “*W“ \W ;

ggg? Eg!

&&A za“ČA ,;\ VQ/ 41“

; “Ma „ _„/
„



r ©*©z © \
“&$ “\ "
39 )$%/" Q— __Ši '\xý/A „„ ——

! “

%$

:,

“)“/;"

\

Í :
,.

„„
i („ v -

m

f)„š/ *? JQN» M ]],/. \__M , „„ W..,? /._ ($% 45/4331 /\

_ %VQ “"ÉÉŽ_Ě )“ -
,

. É$\
“* „:

1172221337114? __ /

P'Š'ĚQ “©
*! _ 'l/

&

Š- Q:
„I/1

:
' 46" \" l," _ xxx]“'

*" ; \,I'I _„// j/



; Udaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí;
Platnost. ><: 01 1211021 12:35

ĚcznzoB Příbram Obec: 539911 Příbram
Ími: 735566 Zdaboř

k: 122/15, LV 4977

a za nemovitost/skupinu nemovitosti
850.000,00 CZK

'slina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Čislo řízenímlouva kupní ze dne 23.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2021 11:57:56. Zápis V-3205/2021-211oveden dne 04.05.2021.

gmovitosti, u ktelých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny_ pozemky: 122/15, LV 4977; 122I25, LV 4977

.k: 122I16, LV 5119
a za nemovitost/skupinu nemovitostí

709.000,00 CZK
"s[ina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Číslo řízenímlouva kupní ze dne 18.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2021 10:11:33. Zápis V-34/2021—211roveden dne 27.01.2021. '

emovitosli, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu !; okamžiku zápisu podle listiny'
pozemky: 122I1G, LV 6119; 122/24, LV 6119

j
;;víl: VPUSER

Český úřad zeměměřický a katastráíní _ SCD 01.12.2021 13:4?5 t rana 1



]

Údaje () dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
Platnost k: 01 .12.2021 12:35lkres: CZDZOB Příbram

Obec: 539911 Příbramat. území: 735426 Příbram

, ;.k *Pozemek: 4337/101, LV 10791

-,
Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti

2.965.344,00 CZKListina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí
Číslo řízení

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 22.12.2020. Právní účinky zápisu k V-10936/2020—211
okamžiku 23.12.2020 12:01:53. Zápis proveden dne 19.01.2021.Nemovitosti, u kterých došla společně ke změně vlastnického práva, podle sta vu !( okamžiku zápisu podle listinypozemky: 4337/1 01 , LV 10791

,_.

:

í

:

š

,. "

u

5,

v
4
\
i

\
hotovil: VPUSER

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD
01322021 17:45 t ra n a 1















. 1221 13 33
Prodej stavebního pozemku 1 847 ml, Příbram, okres Příbram — Srealny cz

SRBIJT'KQ
»

\ ů

„ w -
„ .x—lťíáfff“ '

Awa. '
1 “

,f' “",—„ „M1 “iw 4 „„K-„'
*

_._ „WW.'<'A=—_,—„»'—.„;„,w: ?WĚZQŠH „.;/A, _.= 33;“„yang. &$: -
“"“—ŘiW"m;“ * ***—Lux „» wmv&*Šga .. „* si,; _mw'w“ “3.32“. ;;;F „:?—ýgť ;;..— '
.; katgmwW . __ .“ *m:; ; wa: '%gfňigaxa - „„*?*? - a“a“? „, „s u „„s—$??- '* „„ viagra “š “MW 1021111 ***-CZ

. ,
2Prodej stavebmho pozemku 1 847 m

Příbram, okres Příbram
v V

2; 3900000 KC(2 112 Kc za m)
Š *

Nabízím k prede“ staVEbní pozemky v Příbram1,v oblasti směrem k Narysovu!

z
*

Puzemkylsou velké 1000m2 a 1847m2 3150U určeny k zástavbě.
Š Nejpozděyi do konce roku 2022 budou všechny sítě hotové, tedy. elektřina, vodovod, plyn, kanallzace

% "
Větší pozemek je rozděleny na zastavnelnou část a nezastawrelnou (vuz bílá čára na fotce)

! Bez určeného koehcientu zastavěné plochy územním plánem.
3 Cena za oba pozemky Je stejná, 3 900 000 Kč,

__ V případě dotazů mě kontaktulte
!,

šf . Volné pozemky pouze č, 3 a 6,

: V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat
?

_ Celková cena; 3 900 000 Kč za Umíslčnl objektu: Klidná část obce*;
nemovitost!

, „_ Plocha pozemku. 1847 m3? Cena za m?: 2112 Kč„'
Plyn. PlynovodÍ

[ Poznámka k ceně. včetně právního servisu,? ' vkladu na katastr, Odwm Veřemá kanahzace
ad ok' 'č ' ', h_ '— pexězatm

'“"e “c OVV Elnkuma 230v
IDzakázky' 0273—NP01249
Aktualizace. 09.12.2021

1,
_.
í ,
l _ . ,

_ DOJezdova
vzdalenost

_ f“ ; €* Zajímá vás, Jak dlouho budete dojíždět z této adresy7
.1,

©
W Přrhlasm se a zkontrolujte svůj (_fnjozdový čas:

„J Vokoh najdete:

_er

.

Cukrárna Cukrárna Příbram (2515111): 1_“ "
Klno' Letni kmo Příbram (2538 rn)

f Hílštó“ Dětské hřxšlě (1480171)
]]

f ,
:; .nl/Www

sreahty.cUdetail/prodej/pozemek/bydIeni/prřbram-v/2347231324mlimg=0čšfunscreenzťalse
WZ



W

„a :( u :_7 o.)
rumu; mavennmo puzenmu tma my Mlnfanl,1)m'e> r'rvmam -

Dreamy cz
f

_S'REALITY.CZ.
.,„ „. Mm,. „ . v „ „ _

|

, „ . .
. 

„?i u“;il“ » »!Í ' :
.=—\3"5:1 ..š“„ *

gvama kmm „.W MW“
. - I

2 'Prodej stavebmho pozemku 643 m
Příbram, okres Přibram

„, v 2 ;2 861 350 Kc (4 450 Kc za m )
„Stavební pozemky v Přťbraml Hl — Sázky, íokahta Hájek“
„Nabízíme Vám pozemky určené pro zástavbu rodmnýml domy ve VCUCG atraktivni lokalitě Hájek vPříbrami „| Lokalita je Ideální volbou pro rodiny, ale i pro dalšízájemce o vlastní dům, kteří preferují :klidné bydlenístranou městského shonu a přesto v dosahu centra města.

.

Jedná se o 4 zbývající pozemků o výměře od 643 m2 do 932 m2.
*

Pozemek Č 8 — 932 m2

Pozemek č.11— 861 m2

Pozemek č.12 — 643 m2

Pozemek č.13 — 792 m2

Podle Územního a Regulačního plánu pro danou lokalitu čmí zastavrteíanst pozemků až 20 % celkovéVýměry

K hranicím pozemků bude přlvedena veškerá infrastruktura, 11. vodovod, splašková kanahzace,elektřina a plyn. Komunikace bude mít asfaltový povrch. Kompletní Infrastruktura bude dokončena do31.12.2022.

S
_1,Cena je uvedena včetně příspěvku na vnfrasrrukturu (U mženýrské sítě a komunikace)

Celková cena, 2 861 350 Kč za Vodu
Dálkový vodovodnemovitost

Plyn“ PiyncvodCena za m?. 4 450 KČ

()z'ípad Vrzřemá kanalizaceAktualizace: Včera

Lluklřma 230V 4OOV1D. 2186391388

Komumkucu AsfaltováUmístčniobjckm Khdná část obce

Plocha pozemku: 643 m2

Dojezdova
vzdalenost

_ „ "
, Zaiímá vás, lak dlouho budete dojíždět z této adresy?

%;)
&'$

Příhlaste se a zkonlrolunosvújdojezdovy Čas

hup5'//www
sreaííly.czjdela|l/prodej/pozemek/bydlem/pnbram-JZ186391388mmgíomullscreen:ialse

'“
“pv



' '.
.;le 13 35

Prodej stavebního pozemku 1 200 m' Příbram okres Přvbranw - Sroamy cz

'5'RBMJTY.CZ
.,6 ' '

?)
' » 4'vntív'r:.;* ». . „z :::“ “v. www “* *"
-?šťzwf'r , „;ffamÍYFW" „ .; __ '

„ “_ _. v

v::
"

.
' '

„'$ JL? mumie: „„ »f
' fw „'ts' T '; '„,.-._„._.-.
3 jj _'_.,.< ;,_;Z2_ __,t

""
_ __ “íw—w ».„ —

. _u 53. __"
'

„**—„___ ira. „„ ___% %$Ř)“ ř.;— Š" „ LI \in! _.ÉĚŠWĚ isznamu as 2021 x!díl?Š\ )WQY'CZ
*

. )
i

2Prodej stavebmho pozem ku 1 200 m
Příbram, okres Příbram

v V
23 600 000 Kc (3 000 Kc za m )

Hledáte khdné místo k bydlení, stranou městského shonu a v blízkosn přírody? Pak Vám nabízíme ke
koupi atraktlvní zainvestovaný pozemek () výměře 1.200 m2, připravený k okamžité výstavbě RD.

Pozemek se nachází na okraji obce Sádek, v nové lokalitě určené územním plánem Obce k zástavbě
rodinnými domy (max. zastavěnost 35%, max. 2 nadzemnípodlaži, možná 1 rovná střecha RD) Po
vyřízenípříslušného povoleníje možno |hned Zahájit výstavbu Vašeho vysněného domu. Na hrama
pozemku je přivedena přípojka el. energie a obecní kanallzace Vodu Ae nutno řeán víasmíwtanou
studnou, na pozemku se již nachází zkušební vrt. Přístup |e zauštěn z nově vybudované obecní
asfaltové komumkace s veřejným osvětlením.

Pozemekje |deá|ní pro příjemné, khdné, rodmné bydlenív ObCI, která se nachází v docházkové
vzdálenosti brdských lesů. Okresní město Příbram 5 veškerou občanskou vybaveností 3e vzdálené cca
5 km a je dostupné | busem.

Financování formou hypotéky pomůžeme vyřídit,

'
Toto reklamní a obchodní sdělení má pouze Informatlvní charakter a není návrhem na uzavření
smlouvy.

Celková cena 3 600 000 Kč za Plocha pozemku 1200 m7
nemovitost

Voda Místni zdro;Cena za m2. 3 000 KČ

Odpad. Veřemá kanahzacc »ID zakázky“ 858A
;

Komunikncc' Asfaltové \Aktuahzace. 25 102021
'

Umísšóníobjcklu- Okraj obce
j
'

\, Dojezdova
_ vzda lenost

, ""“ Za ímá vás, ak dlouho budem dojížděl z této adresy7
\,W=! gy) “1 J

. . „
%$;

Prihlaslc 5:0 &) (kontroluju.- 5va domzdovy cm;
.A

'
V okolí najdete: /?/2

3'//www
srealily,cz/de(aH/prodej/pozemeK/bydleni/pnbramA-M191951708d1mg=0ůfunscreen=faise

1/2



! 1312 21 13 34
Prodej stavcbnvho pozemku 5 B41m'„Na Haluch, Pírbram » Příbram IH - Sreahzyczi

i 525%:ch
.. »

ď

,; 3.39 " " /
, “

._ 333x _ „„ »—„a „;s vďéf , , f. *' vw
-
» » ' *

:" . .“ f**"í'ivm , cm' 'A "
W;:. at. a "wj, „_ w: F: ' “**—„„ _. "
: “+935“ lmřáhf'; :i—šgmn fwšuzmm „ J ; mm .. mus; MA:?HCa

. ,
2Prodej stavebního pozemku 5 84 1 m( , „ WNa Hatxch, Pnbram — Pribram IH% “ 1 190 K V

rn2. 6 950 790 Kc C za

3 Prodej investičního pozemku v Příbrami Na Hatích o ceIkové výměře 5841:112.Napozemkusto;í\ budova určená k demona na stavební parcele 69 m2. v současné době na zbývající Čásu pozemku
1
! probíhá řízení o změně Územního plánu na pozemky určené k bydlení. Pozemek je oplocen, má vlastní

i
studnu, elektřona a voda na hranlci pozemku. Velice zajímavá IHVGSÍIČHÍ příležitost.

.? Celková cena. s 950 790 Kč za (D. 3462822492 .,Ž
nemovitost

/ .

'
Umímém objektu Okraj obcc

;Cena Ya m2. 1 190 Kč
,

,
Plocha pozemku 5841 m—'

'(
„“ Aktuaíizace. 10.102021

_

iV

v . ,( DOJezdova
; vzdalenost
:.
(

t" gd
Zajímá Vás, Jak dlouho budete dou'ždět Z této adresy?:

Q
Přihlaste $(: 3 zkontrolujte svůj doiczdový čas1

I..

! VOkOÍI najdete:
;

! Cukrárna“ Motýlek , kavárna s dětskou he . (1022 m)
v! Kmo- Letníkino Příbram 522.11)!

( Piírodní Lado u Lazeckého mlýna (204 '/ m)

; zajimavost

( Hřlšlč Dětské vodní hřiště (539111)
( Večerka: Albert Supermarket (829 m)
( Hospoda Hospoda U Krlsty'nky (1298 m)'

Divadlo: Divadlo A. Dvořáka Příbram (1246 m)
Veterinář MVDr. Myroslava Valterová (1053 m)
Sponovršlě Petanque Nový rybník (522111)
Pošta“ Pošta Příbram 5 - Česká pošta,.. (1115111)
Bus MHD“ Příbram, Sázky rozc (776 m)
Škmka Alternativní MŠ (996 m)
Bankomat Bankomat České spořitelny (860 m)
Rcslauracc' Restaurace Ravak (832 m)
Škola“ ZŠ Příbram Školm' (1025 m)
Obchod Albert Hypermarket (1089 rn)
Lekárna: BENU Lékárna (832170
Vlak Příbram sídhště (714 m)

%Lížkčf MUDr ZdeňkaHaerková (832711)

httpsvl/www
srea|lly.cz/detaiI/prodej/pozemek/bydleni/pn'bram-pnbram-llifna—hatlch/M62822492Wimg=0lšíullscreenzfalse * m



._ 12 21 13.36 Prodej stavebního pozemku 904 mí Žežrcká Příbram -Pííbram Verřezavé Hory ' Sreahw 02

B _ jmvwca ..
a

_; __ » „a * -___, „33%
'

s . šv'uz .“
' _

: „_ _ „__ _; *_*,__ _ =

:, ;_ — ._—» .. ,'., rr“ "".—

k'rrs
, jihu, „55M

, $1 *f*“ ; „";—': w ' *! ::—

:“ H...; ,já.. A
' ,

= , pz „___-_ :" = » '* ". ?“ „ŠĚÍ „' 'Í' . „'s *. ' “ . „ A?KCZ

?J . , 2
; Prodej stavebmho pozemku 904 m

; Zežická, Příbram - Příbram Vl—Březovfě Hory <i> Panorama
, v V 2
[ 3990000 Kc(4 414 Kc za m)

" Vzastoupení nabízíme k proda“ slunnou parcelu č 191/1 o výměře 904 m2, nyní zahrada, Příbram VI,

Březové hory, Žežvcká ulice, územním plánem určené pro zástavbu rodmným domem. K pozemku

přitéhá asfaltová komunikace ulice Žežucká s veřelným osvětlením. Na hraně pozemku ;sou k dxspoam

inženýrské sítě — kanahzaca voda, eiektřina. Lokama Je výborně dopravně dostupná.

Pozemekje v osobním vlastnlctví. K pozemku na nžní straně přitéhá dvolgaráž ( není součástí ceny

'
pozemku), kterou lze samostatně koupit k pozemku,

Občanská vybavenost:

Služby na UÍICI ŽEŽICká tvoří síť významných obchodů & síužeb všeho druhu (Coop, OBL . stavcbmny

Gálla, lékárna Veromka , koberce Trend , Alza.cz, atd.) V blízkosti se nachází nékohk mateřských ;:

záktadních škol

Okolí pozemku,

Vokoh' pozemku jSOU rodmné domy, vedle opravené původní zástavby jsou zde \ novostavby

Pozemek je možno fmancovat úvěrem

Celková cena: 3 990 000 Kč za Datum naskéhwání Ihned

nemovitost
Voda Dalknvý vodovod

Cena za m1“ 4 414 Kč
Odpad“ Veřejná kanallzace

1D zakázky: 043N053935
Elektfma 230V

Aktuallzacc: 07.09.2021

Plocha pozemku: 904 m2

Dojezdova
vzdalenost

„% Q
Zajímá vás, jak dlouho budme doyíždčt ? této adresy7

Š ? PřihlaStc se a zkontrolujte svůj d0|ezdový 005

V okoh najdete:

Cukráma: Cukrárna & kavárna RIO (560 m)

Š Kmo Letní klno Příbram (1385 m)

;“ Přívodní Lado u Lazeckého mlýna (1010 m)

Š
zalimavost '

__
Hříště Dětské hřwště Příční (179 m)

; Večerka Potravmy Hermíny Týrlová (244 m)
;,

ž Dwzuno Drvadlo A. Dvořáka Příbram (918 m)

1Šipsďlwww srea|ity.cUdetail/prodej/pozemek/bydleni/pribram-pnbram-v|»brezovefhoryrzemckaMGOU53340WmgiOčšíunscreenííalse “




